

| Vorgang Nr | Datum    | Zeit  | KM Stand          | KFZ-Kennz. | Modell / Tgp                      |
|------------|----------|-------|-------------------|------------|-----------------------------------|
| 166330     | 15.07.11 | 14:14 |                   | B-HL 459   | XEDOS-6 (CA) 2.0 I V6 24V (CA12B) |
| 2 von 2    | KBANR    |       | 0421 - 7118 - 462 | 003        | Rechnungsart                      |

| Pos | Artnr  | Bez                                    | Menge | Vk Preis | Umsatz | R* | Bausatz |
|-----|--------|----------------------------------------|-------|----------|--------|----|---------|
| 1   | 1EIN55 | BREMSBELÄGE VORN ERNEUERN              | 1     | 54,60    | 54,60  | N  | PG      |
| 2   | HUB002 | BREMSENSCHUTZSPRAY                     | 1     | 1,90     | 1,90   | N  | PG      |
| 3   | PR3002 | SBB MAZD VA (+PX1158) WVA.21755/15.5   | 1     | 77,82    | 77,82  | N  | PG      |
| 4   | PX1158 | ZUBEHOER SBB MAZD VA                   | 1     | 16,00    | 16,00  | N  | PG      |
| 5   | 1EIN55 | BREMSSCHLÄUCHE VORN ERNEUERN           | 1     | 46,80    | 46,80  | N  | PG      |
| 6   | PX2211 | DICHTRING BREMSSCHLAUCH 10X15 (KUPFER) | 4     | 0,40     | 1,60   | N  | PG      |

|    |        |                                 |   |       |        |   |    |
|----|--------|---------------------------------|---|-------|--------|---|----|
| 7  | PX5367 | BREMSSCHLAUCH MAZD VA           | 2 | 64,55 | 129,10 | N | PG |
| 8  | 1EB017 | BREMSSFLUESSIGK.WECHSEL M.FLUID | 1 | 39,90 | 39,90  | N | PG |
| 9  | TEXT00 | BREMSENREP. CA. 370 EURO        | 1 | 0,00  | 0,00   | N | PG |
| 10 | 1EIN62 | KEILRIPPENRIEMEN ERNEUERN       | 1 | 40,90 | 40,90  | N | PG |
| 11 | D40925 | KEILRIPPENRIEMEN 4 PK 925       | 1 | 14,43 | 14,43  | N | PG |
| 12 | D51015 | KEILRIPPENRIEMEN 5 PK 1015      | 1 | 17,34 | 17,34  | N | PG |

|    |        |                                    |   |        |        |   |    |
|----|--------|------------------------------------|---|--------|--------|---|----|
| 13 | TEXT00 | KEILRIPPENRIEMEN ERN. CA. 75 EURO  | 1 | 0,00   | 0,00   | N | PG |
| 14 | 1EIN52 | ACHSMANSCHETTEN AUßEN ERNEUERN     | 1 | 180,00 | 180,00 | N | PG |
| 15 | AN1227 | ACHSMANSCH. DAIH.FORD.HOND R-SEITE | 2 | 10,85  | 21,70  | N | PG |
| 16 | AN1360 | ACHSMANSCH. HOND.MITS G-/R-SEITE   | 2 | 17,26  | 34,52  | N | PG |
| 17 | TEXT00 | ACHSMANSCHETTEN ERN. CA. 220 EURO  | 1 | 0,00   | 0,00   | N | PG |
| 18 | 1EIN71 | UNTERBODENSCHUTZ AUSBESSERN        | 1 | 17,20  | 17,20  | N | PG |

|               |        |                                             |   |        |      |         |    |
|---------------|--------|---------------------------------------------|---|--------|------|---------|----|
| 19            | PRE011 | STEINSCHLAGSCHUTZ UEL SCHWARZ 500ML         | 1 | 8,99   | 8,99 | N       | PG |
| 20            | ZUSATZ | FRONTSCHIEBE ERN., KOSTEN SELBSTBETEILIGUNG | 1 | 0,00   | 0,00 | N       | PG |
| Gesamtbetrag: |        |                                             |   | 702,80 | info | Bausatz |    |